שיירה אל אנה את עוברת,

שיירה עצוב על הדרכים,

שוב נושא את פת קיבר ומים,

תרמילים חוגה של מרחבים,

שוב חולה אתעין בשמים

ובמעול בנתיב הכוכבים,

עלטה, רק קול רינת הנשק,

אי בזה הדרך חסומה,

את שיירתי בלויית עננים

אך כדור המוח האא שומא.

המלחמה על הדרך לירושלים הוותה את המוקד של

אביב 1948.

יוד ד" ה' ניסן תש"ח. שיירה אל 170 מכוניות הגיעה לירושלים.

הגדול במבצענו ב-4 החודשים, אומרת ההגנה.

במערכה הגדולה על החבורה על ירושלים זכתה ההגנה אהמול בנצחון

נוסף, נאמר בטיבור ההגנה אנשכ שיירת הספקה אשר מנתה 170 מכוניות

משש הגיעה אהמול לירושלים בלי להחקל בדרכה התנגדות כלשהי, ובלי

שנורתה עליה אף יריהא אחת.